



Avesta Inner Wheel klubb
Distrikt 233
Sverige



Oktober 2020

Månadsbrev nr 1-4, 2020-2021

**President
Sekreterare**

Madeleine Ingmarstedt
Annika Ahlqvist

Nästa möte

Den 11 november träffas vi i Församlingshemmets Stora sal. Detta för att det är en luftigare lokal och då lättare att hålla avstånd. Vi får mat och kaffe för 125 kr och då ingår lokalhyran i det. Vi betalar kontant eller med Swish till Församlingsgården.

På mötet kommer vi ha med någon från lasarettet som berättar om hur det varit att arbeta med Coronapatienter under våren och sommaren.

Eftersom vi inte vet hur alla ställer sig till att träffas under rådande omständigheter så är det bättre att vi tar upp **anmälan att du kommer** istället för avanmälan som vi brukar ha. Därför vill vi ha in

Anmälan snarast men senast 5 november till Unni-Britt Myrén antingen på mail brillingen@gmail.com eller telefon/sms 073 080 29 84.

Vi ber Madeleine, Majvor och Inga att skänka vinster till vårt lotteri. (Hoppa över Lena Ivarson)

Glöm inte ta med kontanter till lotteriet, 25 kr/lott med 5 vinstchanser.

Dagens möte

Madeleine hälsade oss välkomna med att tända det blå ljuset. Vi var 11 deltagare i lokalen som rymmer 150 personer, så vi hade gott om plats. På mötet hade vi bjudit in Lena Sköld som vill bli medlem i vår klubb. Vi hälsade henne välkommen till mötet.

Innan själva mötet började åt vi mat som lagats på plats, vi fick kokt potatis, köttfärslimpa med sås och grönsaker och alla uppskattade att maten, vi är inte bortskämda med att slippa laga mat själva nu. Efter maten fick vi kaffe och en mjuk kaka.

Distriktsårsmötet

Madeleine rapporterade från vårt distriktsårsmöte som skedde som telefonmöte. Från Avesta deltog Madeleine och Annika B som delegater, Annkatrin och Annika A deltog i sina roller på distriktsnivå.

Distriktets verksamhetsberättelse och ekonomiska rapport redovisades och distriktets kommande funktionärer gick igenom. Saknades för verksamhetsåret 2021-2022 vice distriktspresident, skattmästare och sekreterare. Madeleine anmälde sig på mötet som vice distriktspresident



Avesta Inner Wheel klubb
Distrikt 233
Sverige



men de två resterande funktionerna är fortfarande vakanta och det finns en arbetsgrupp som söker med ljus och lykta efter aspiranter till dessa. Distrikt 235 hade lämnat in en motion där man önskar att det inrättas en till funktion som RISO utöver Rådsresident, vice Rådsresident och past Rådsresident med motiveringen att det kan vara svårt för past Rådsresident med det engelska språket. På distriktsårsmötet beslutades att man skulle låta klubbarna ta ställning till behovet av en sådan funktion och vi diskuterade detta men ingen trodde att det engelska språket skulle vara något problem för någon som varit Rådsresident och vi ansåg därför att funktionen som RISO inte behöver inrättas. Vi beslut att Avesta inte skulle tillstyrka denna motion och Annika A fick i uppgift att meddela detta till distriktssekreteraren omgående.

Convention i Indien som skulle hållits i mars 2021 är inställt. Vi i Sverige anser det omöjligt att ha den digitalt också i och med tidsskillnaderna bland våra medlemsländer.

Vår distriktsresident Raija Leijon hade på distriktsårsmötet presenterat sitt schema över när hon räknar med att kunna besöka klubbarna. Till Avesta kommer hon först våren 2021, ev i samband med att vi håller i distriktsmötet här 28 mars.

Under övriga frågor på distriktsårsmötet tog Raija upp vikten av att vi ska synas, bjuda in intresserade och även vara aktiva i sociala medier. Allt för att få fler medlemmar.

Det har tagits fram en sidensjal med Inner Wheels symbol på, de klubbar som är intresserade av att köpa in några ska göra den ganska omgående, ingen av de närvarande på vårt möte här var intresserad. Sjalen kommer kosta 300 kronor plus avgift för porto.

Även nya presidentband har tagits fram, men vi har ett precis nytt band i och med att vi haft jubileum.

Distriktsmötet 28 mars

Kommer att hållas i Avesta och församlingslokalen är inbokad för detta. Vi hade en arbetsgrupp bestående av Anita C, Annkatrin, Kristina och Unni-Britt för det tänkta fysiska distriktsårsmötet i mars. Vi ber denna grupp nu istället arbeta med program för mötet i mars.

Lokala ärenden

Kristina redogjorde för klubbens ekonomi. Alla medlemmar har betalt in sin medlemsavgift och Kristina har betalt in avgiften till distriktet.

Vi diskuterade vad vi skulle ha för program till mötet i november respektive december. Katarina kommer försöka få tag i någon inom sjukvården som kan komma till oss och tala om hur det var att arbeta inom Coronasjukvården. Hon återkommer med besked om vem som kommer. I december hoppas vi kunna ha vår härliga auktion.

Annika A sa att hon skickat ut två mail till Avestas medlemmar med



Avesta Inner Wheel klubb
Distrikt 233
Sverige



påminnelse om dagens möte. Ett via Inner Wheels mailsystem och ett via hennes eget mailsystem. Hon hade bett er kolla så ni fått båda mailen, ett där det i ämnesraden står Inner Wheel innan själva texten kommer och ett där det bara stod att det var en påminnelse om träffen. För att säkerställa att alla får de mail som skickas via Inner Wheels system bad hon er svara till henne om ni fått dessa två mail. Det som kommer från systemet Inner Wheel kan hamna i er skräpbox så kolla där också. – Nästan ingen har svarat tyvärr.

Mötet avslutades

Madeleine blåste ut det blå ljuset.

Efter det hade vi lottdragning, vi hade två vinster denna gång och Unni-Britt och Kristina blev de lyckliga vinnarna.

Annika A har haft kontakt med Marta och hon hälsar till alla, kunde inte vara med ikväll på grund av att hon ska resa till sin familj i Ungern och fira sin födelsedag.

Ingrid H kunde inte vara med idag då det är hennes födelsedag. Anita C har en envis förkylning så därför kunde inte hon vara med.

Vi har dock flera medlemmar som inte kommit ikväll, Madeleine säger att vi kanske ska vara bättre på att ta kontakt med dem och försöka peppa dem att komma till mötena. Vi har en stor lokal nu och kan hålla säkert avstånd till varandra.

Vid pennan

Annika A

Nu blev det väldigt mycket skrivet den här gången, men jag skrev mycket så att alla ni som inte var med ska kunna läsa er till hur trevligt vi hade det och samtidigt få information om vad som hänt.

Kram